

Dodávateľ: IČO: 36170984
FEBRA spol. s r.o.

FAKTÚRA č. 20190111
Konštantný symbol: 0008

Pribenicka 5
077 01 Kráľovský Chlmec
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu/kód: 552682994/0900
IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Odberateľ: IČO: 00332143

OBEC VOJKA

Hlavná 84
076 83 Vojka

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 20190111

Tel.: Fax:
DIČ: IČ DPH:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 11.02.2019
Dátum vyhotovenia: 01.02.2019
Daňová povinnosť: 30.01.2019
Dátum dodania: 30.01.2019

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zfava	Celkom bez DPH
od 3.1.-30.1.2019						
001-V19F0013						
Polystyren EPS100S 1000x500x030 podlahovy	100,000	ks	0,9417	20%	10,00%	84,75
001-V19F0048						
Drot viazaci 1,1mm x 50m/431128/	1,000	ks	1,42	20%		1,42
Drot PVC 1,2mm x 50m viazaci/431123/	1,000	ks	0,83	20%		0,83
Vrut sadrokarton 3,5x 35/cf	3 000,000	ks	0,01	20%		30,00
SP Drot s okom 1000mm	20,000	ks	0,17	20%		3,40
SP Kotvovy rychlozaves CD60/27	20,000	ks	0,13	20%		2,60
001-V19F0068						
Brusna mriezka 100 zr., 115x290mm /243419/	1,000	bal	2,00	20%		2,00
Brusna mriezka 120zr. 115x290mm /243420/	1,000	bal	2,00	20%		2,00
MAMUT Glue CRYSTAL transpart.290ml	2,000	ks	6,875	20%		13,75
Skrutka farmarska 4,8x35/3011	131,000	ks	0,06	20%		7,86
Adapter 1/4" 6hran 8mm /18612/	3,000	ks	1,29	20%		3,87
Bit na sadrokarton PH2x25mm/18795/	1,000	bal	1,46	20%		1,46
001-V19F0091						
Sklenna vata 20 EUROWOOL039 /4,8m2/	11,000	bal	36,00	20%	50,00%	198,00
Sklenna vata 15 EUROWOOL039 /6,0m2/	9,000	bal	33,6667	20%	50,00%	151,50
001-V19F0141						
Sada kompresorova 6 dielna/7906100727/	1,000	ks	12,50	20%		12,50
001-V19F0159						
Vrut do dreva 6,0x 70 ZH-POZ/žz.	87,000	ks	0,025	20%		2,18
Drot viazaci 1,1mm x 50m/431128/	4,000	ks	1,42	20%		5,68
Bit PH3 25mm S2 /18633/	3,000	ks	0,42	20%		1,26
Noz odlamovaci 18mm UK BOX85/222927/	1,000	ks	1,25	20%		1,25
UD 27 profil 0,60mm x 3m	20,000	ks	1,3917	20%	10,00%	25,05
CD 60 profil 0,60mm x 4m	48,000	ks	2,8667	20%	10,00%	123,84
SP Krizova spojka CD60/27 K09	100,000	ks	0,08	20%		8,00
SP Drot s okom 1000mm	60,000	ks	0,17	20%		10,20
SP Kotvovy rychlozaves CD60/27	60,000	ks	0,13	20%		7,80
SP CD spojka K01	30,000	ks	0,08	20%		2,40
RS SUPER tmel spachlovaci 5kg/721310005/	5,000	ks	3,9167	20%		19,58
RS ProMIX FINISH tmel 5kg	6,000	ks	7,1667	20%		43,00
Mriezka samolepiaca 48mm x 90m/B4512BD/	2,000	ks	3,7917	20%		7,58
Cepele sada LB10B 18x100x0,33mm/222695/	2,000	bal	0,42	20%		0,84
Brusne platno 120/243115/	4,000	ks	0,42	20%		1,68
Brusne platno 100 /243113/	1,000	ks	0,42	20%		0,42
Folia parotesna MASTERFOL SOFT Alu E	50,000	m	0,75	20%		37,50
001-V19F0214						
Paska sklovláknitá 50mm x 25m/B840RL/	4,000	ks	1,00	20%		4,00
001-V19F0222						

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Vrut sadrokarton 3,5x 25/cf	1 000,000	ks	0,01	20%		10,00
Paska OBOJSTRANNA 48mm x 25m/0320/	5,000	ks	1,75	20%		8,75
RS ProMIX FINISH tmel 5kg	5,000	ks	7,1667	20%		35,83
Paska sklovláknitá 50mm x 25m/B840RL/	4,000	ks	1,00	20%		4,00
RS SUPER tmel spachlovaci 5kg/721310005/001-V19F0241	4,000	ks	3,9167	20%		15,67
Objímka RA 4" 108-114 /38701/	6,000	ks	1,00	20%		6,00
Paska OBOJSTRANNA 48mm x 25m/0320/	3,000	ks	1,75	20%		5,25
Paska HLINIKOVA 48mm x 45m/0164/	1,000	ks	3,00	20%		3,00
Skrutka kombinovana 8x140mm zb	6,000	ks	0,10	20%		0,60
Hmozdinka rozvieracia 12	2,000	bal	0,37	20%		0,74
Hmozdinka rozvieracia 14	2,000	bal	0,50	20%		1,00
Mriezka vetracia VM 100/0409/	2,000	ks	1,25	20%		2,50
Koleno HTB 110/87*	2,000	ks	1,17	20%		2,34
Drot viazaci 1,1mm x 50m/431128/	5,000	ks	1,42	20%		7,10
Rura odp HTEM DN110x1000mmr	2,000	ks	3,08	20%		6,16
Rura odp HTEM DN110x2000mm	2,000	ks	5,79	20%		11,58
So-Pena nizkoexpanzna pist. 750ml/6150191/	2,000	ks	5,00	20%		10,00
Hmozdinka natkacia UCX 6/40	200,000	ks	0,02	20%		4,00
Hmozdinka natkacia UCX 6/60	200,000	ks	0,02	20%		4,00
Rozvodka škat. siva 6455-11xP (acedur)	1,000	ks	3,08	20%		3,08
Dvierka vanove VD 150x150 plast/0104/	2,000	ks	2,08	20%		4,16
Lista kab. 17x17 HC 2m biely 001-V19F0275	2,000	ks	0,9167	20%		1,83
Cepele sada SB2507 25x125x0,70mm /222612/	2,000	bal	6,6667	20%		13,33
Paska sklovláknitá 50mm x 25m/B840RL/	3,000	ks	1,00	20%		3,00
RS SUPER tmel spachlovaci 5kg/721310005/	3,000	ks	3,9167	20%		11,75
RS ProMIX FINISH tmel 5kg	5,000	ks	7,1667	20%		35,83
Dvierka vanove VD 200x200 plast/0103/	1,000	ks	2,75	20%		2,75
CD 60 profil 0,60mm x 3m	32,000	ks	2,1333	20%	10,00%	61,44
UD 27 profil 0,60mm x 3m 001-V19F0355	16,000	ks	1,3917	20%	10,00%	20,04
Exin extra biela 15+3kg	7,000	ks	13,25	20%		92,75
Set 25cm-18/6 KANAGREEN+mriezka/240987753/	3,000	ks	2,8333	20%		8,50
Stetka maliarska okruhla 130x105/83851010/	1,000	ks	20,1667	20%		20,17
RS ProMIX FINISH tmel 5kg 001-V19F0357	1,000	ks	7,1667	20%		7,17
PENECO 5L	4,000	ks	7,4167	20%		29,67

Zľava za položky celkom 384,52

Celkom k úhrade EUR **1 526,63**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	1 272,19	254,44	1 526,63
Súčet	1 272,19	254,44	1 526,63

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti, účtujeme za každý deň oneskorenia platby úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky. Pri úhrade faktúry Vás žiadame ako VS použiť celé číslo našej faktúry.

Faktúra slúžia ako aj dodací list

Vystavil: Szivolics Mária E-mail: fedicova@febra.sk
Telefón: 00421566281960 , 0907 465266 , 0917020020 Fax: 6281964

FEBRA spol. s r.o.
Prídenická 5
077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 36170984, DIČ: SK202055148